TCR3DM シリーズ
2021-09-27 1 © 2021
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
東芝 CMOS 形リニアー集積回路  シリコン  モノリシック
TCR3DM シリーズ
300 mA CMOS Low Dropout Regulator with inrush current protection circuit
低ドロップアウト、低出力雑音電圧、突入電流抑制回路、コントロール端
子付き CMOS プロセスのシングル出力 LDO レギュレーターです。出力電

GND
*パッケージ裏面の*印の中央電極部は GND または Open 接続にしてください
VIN
1
2
4
*
3
TCR3DM シリーズ
2021-09-27 © 2021
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
3
品名、出力電圧、現品表示一覧表
その他の電圧ランクをご希望の場合は、弊社営業部までお問い合わせください。
現品表示 (top view)
(例) TCR3DM33 (3.3 V 出力)の場合
品 名 VOUT(V)(標準) 現品表示 品 名 VOUT(V)(標準) 現品表示
TCR3DM10 1.0 1P0 TCR3DM28 2.8 2P8
TCR3DM105 1.05 1PA TCR3DM285 2.85 2PD
TCR3DM11 1.1 1P1 TCR3DM30 3.0 3P0
TCR3DM12 1.2 1P2 TCR3DM32 3.2 3P2
TCR3DM13 1.3 1P3 TCR3DM33 3.3 3P3
TCR3DM135 1.35 1PD TCR3DM35 3.5 3P5
TCR3DM15 1.5 1P5 TCR3DM36 3.6 3P6
TCR3DM18 1.8 1P8 TCR3DM45 4.5 4P5
TCR3DM25 2.5 2P5
3P3
INDEX
Lot code
TCR3DM シリーズ